
UCHWAŁA NR 430/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366) oraz § 10 Uchwały nr XXXIII/295/17 
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego 
na rok 2018, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2018 poprzez przeniesienia 
wydatków w działach, rozdziałach, między paragrafami na kwotę 18.015,00 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.
§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2018 rok.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2018.

 
STAROSTA

Marian Hermanowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 września 2018 r.

Poz. 4150



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
17 815,00 17 815,00

90095 Pozostała działalność 17 815,00 17 815,00

"Razem dbamy o czyste wody powiatu koszalińskiego" 17 815,00 17 815,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 445,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 255,00 0,00

4197 Nagrody konkursowe 0,00 9 765,65

4199 Nagrody konkursowe 0,00 1 723,35

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 377,10

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 948,90

4307 Zakup usług pozostałych 13 697,75 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 417,25 0,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
200,00 200,00

92195 Pozostała działalność 200,00 200,00

"Z wody, z lasu i z zagrody" 200,00 200,00

4198 Nagrody konkursowe 0,00 200,00

4308 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00

18 015,00 18 015,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2018 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 430/2018
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4150



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

18 015,00 18 015,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
17 815,00 17 815,00

90095 Pozostała działalność 17 815,00 17 815,00

"Razem dbamy o czyste wody powiatu koszalińskiego" 17 815,00 17 815,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 445,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 255,00 0,00

4197 Nagrody konkursowe 0,00 9 765,65

4199 Nagrody konkursowe 0,00 1 723,35

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 377,10

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 948,90

4307 Zakup usług pozostałych 13 697,75 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 417,25 0,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
200,00 200,00

92195 Pozostała działalność 200,00 200,00

"Z wody, z lasu i z zagrody" 200,00 200,00

4198 Nagrody konkursowe 0,00 200,00

4308 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00

18 015,00 18 015,00SUMA

WYDATKI
Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. §

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 430/2018
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4150


		2018-09-14T12:03:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




